АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2025                                                                       № 343

 О внесении изменений в постановление
администрации города Сосновоборска от
14.11.2012 № 1823 «О создании
межведомственной комиссии по оценке
состояния жилых помещений, расположенных
на территории города Сосновоборска»

В целях организации работы межведомственной комиссии по оценке
состояния жилых помещений, расположенных на территории города
Сосновоборска, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26 и
38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от
14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния
жилых помещений, расположенных на территории города Сосновоборска» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 3.3 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«3.3 Работа комиссии осуществляется путем личного участия ее членов в

рассмотрении вопросов. В случае временного отсутствия любого лица, входящего
в состав комиссии, его обязанности в комиссии выполняет должностное лицо,
замещающее его по должности. При отсутствии замещающего лица для участия в
работе комиссии может быть направлено иное лицо с правом совещательного
голоса.».

1.2 Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить
на официальном сайте администрации города Сосновоборска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по вопросам жизнеобеспечения (С.В. Снарский).

Глава города Сосновоборска                                                                  А.С. Кудрявцев

https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://sosnovoborsk-city.ru/upload/files/ob-izmenenii-ot-14-11-2012-1823(1).doc
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=132137

Приложение
к постановлению администрации города

Сосновоборска от 11.03.2025 № 343

Состав
межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений,

расположенных на территории города Сосновоборска
Председатель комиссии: С.В. Снарский - заместитель Главы города по вопросам

жизнеобеспечения
Заместитель
председателя комиссии:

Бакулин В.Н. - директор МКУ «УКС и ЖКХ»

Секретарь комиссии: Жеба К.Ю. - главный специалист юридического отдела
Управления делами и кадрами администрации города
Сосновоборска

Второй секретарь
комиссии:

Исмагилова М.М. - главный специалист юридического отдела
Управления делами и кадрами администрации города
Сосновоборска

Члены комиссии: Бибкова О.П. – начальник отдела опеки и попечительства
администрации города Сосновоборска

  Черткова О.Л. - главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений администрации
города Сосновоборска

  Веренева А.С. - главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений Управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений администрации
города Сосновоборска

 Копысова Т.Л.. - главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений Управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений администрации
города Сосновоборска, инспектор по муниципальному
жилищному контролю

  Белова А.А. - директор МУП "Жилкомсервис"
  Дудоров К.Д. – главный специалист-эксперт отдела по

коммунальной и радиационной гигиене Управления
Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию)

 Черных Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела по
коммунальной и радиационной гигиене Управления
Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию)